Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области «Школа-интернат № 2 для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья

городского округа Жигулевск»

П Р И К А З

от « 03 »     10     2023 г.   № 741

«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции"  и Указом Президента Российской Федерации от

1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов",

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

работников и урегулированию конфликта интересов в составе:

Председатель комиссии:

Двирник Сергей Николаевич, специалист по ОТ.

Члены комиссии:

Дектеренко Любовь Альбертовна, кухонный рабочий;

Баринова Ирина Борисовна, учитель, председатель профкома;

Левитова Ирина Викторовна, лаборант;

Панфилова Любовь Алексеевна, воспитатель.

2. Председателю комиссии Двирнику С.Н. организовать работу комиссии,

руководствуясь Положением о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                               А.Р. Будинец

С приказом ознакомлены:

______________ Двирник С.Н.

______________ Дектеренко Л.А.

______________ Баринова И.Б.

______________ Левитова И.В.

______________ Панфилова Л.А.

		2023-10-12T11:17:24+0400
	00a520f8c4e7a66a33
	Андрей Романович Будинец